
 

Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 
 

 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136325– fax 095 6136324     C.F.: 80011090877 
 

http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 
 
 

 

Prot.n. 942/A22                                                                              Catania 17 febbraio 2015  

 

 

                                                                                                     All’Albo della Scuola 

                                                                                                                    Al sito web  

 

 

Oggetto: Determina criteri di selezione docenti ammessi alla formazione PNSD 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il decreto prot.n.3573 del 20/12/2013 con cui il MIUR ha approvato 

l’elenco dei Poli formativi;  

 VISTA l’assegnazione delle risorse finanziarie per la formazione; 

 VISTA la determina n. 26 del 07.01.2015 con cui è stata pubblicato l’elenco dei 

formatori; 

 CONSIDERATO che dovranno essere avviati i moduli formativi di cui al 

PNSD; 

 CONSIDERATO l’elevato numero di iscrizioni pervenute tramite POLIS -  

Istanze on line  

DETERMINA 

 

i seguenti criteri per la selezione dei docenti ammessi alla formazione PNSD a.s. 

2014/15: 

1) Iscrizione effettuata presso la Scuola Polo della provincia di residenza;  

2) Priorità ai docenti in servizio a T.I. , cui seguiranno i docenti in servizio a 

T.D.; 

3) Iscrizione ad un numero non inferiore a tre moduli;  

4) Minore età anagrafica. 

Ai docenti in servizio presso le Istituzioni scolastiche aderenti alla Rete di 

scuole Sophia è riservato il 20% dei posti. 

 

                                                                       


